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Насоки за учење

Тема 8: Science counts

*Reading p. 82 ex. 1 (Three-option multiple choice) – само одговорите да се напишат во тетратка.
*Vocabulary p. 83 ex. 1 – да се препишат цели реченици и да се решат.
*Grammar p. 83 ex 2 – да се препишат цели реченици и да се решат



Дополнителни вежби: 

https://www.esolcourses.com/content/topics/environment/climate-change/climate-change-word-search.html

https://www.esolcourses.com/content/exercises/crosswords/word-families/free-online-crossword-games.html

https://www.englisch-hilfen.de/en/exercises/confusing_words/life_live.htm
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